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■Zirveye video mesaj gönderen
Erdoğan, “Elektriğini, suyunu,
yakıtını, gıdasını keserek savaş
suçu işleyen İsrail, Gazze halkının
dışarıyla iletişimini keserek

zulmün duyulmasına engel
olmaya çalışmaktadır. Birleşmiş
Milletler Güvenlik Konseyi
tamamen işlevsiz kaldı” ifadelerini
kullandı. ■ 7’DE
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■ Gazze’de dört günlük
insani ara ve rehine
takası başladı. Gazze’ye
yardım ve yakıt girişine
izin veriliyor. İsrail
ordusu Kuzey Gazze'ye
geçmek isteyenlere ateş
açtı. Çok sayıda kişi
yaralandı.  ■ 7’DE

İsrail hapishanelerindeki 39 Filistinli esir serbest bırakılmak üzere Batı Şeria'ya nakledildi.

KAR DÖNÜYORKAR DÖNÜYORKAR DÖNÜYORKAR DÖNÜYORKAR DÖNÜYORKAR DÖNÜYOR
Türkiye hafta sonu yine fırtına, şiddetli
yağmur ve kar yağışının etkisinde kalacak.
■ Geçtiğimiz hafta sonu
birden düşen sıcaklıkla
İstanbul'a uzun bir aranın
ardından kasım ayında kar
yağdı. Sıcaklık hafta içinde
mevsim normallerine dönse

de yine ani bir düşüş
bekleniyor. Kar yağışı yarın
Bursa’da da etkili olacak.
Belediyeler de yaşamın
olumsuz etkilenmemesi için
önlem aldı. ■ 7’DE

Büyükşehir Belediyesi, Bursa’yı vuran olası sel ve su baskınlarının
önüne geçmek amacıyla Nilüfer Çayı’nın Panayır Mahallesi’nden
geçen bölümünde de kapsamlı bir temizlik çalışması başlattı.

■ Bursa’yı güney-kuzey ekseninde kesen tüm derelerde
ıslah çalışması yapan Büyükşehir Belediyesi, Nilüfer
Çayı’nın Panayır Mahallesi’nden geçen bölümünde de
kapsamlı bir temizlik çalışması başlattı. BUSKİ ve DSİ
ekiplerinin iş birliğinde yapılan çalışmada ot, çöp ve katı
atıklar temizleniyor.  

■ Ani yağışlara bağlı sel ve su baskınlarının ülke
genelinde sıkça gündeme geldiğini belirten Başkan
Alinur Aktaş, Bursa’da bu tür olayların yaşanmaması
adına altyapıya sürekli yatırım yaptıklarını ve önlemler
aldıklarını kaydederken,  “ Taşkın risklerinin de bu
sayede önüne geçiyoruz” diye konuştu.

■ Temizlik ile derelerin akışının sağlıklı işleyişini
sağladıklarını da söyleyen Başkan Aktaş, “ Kışın
yaklaşması, dere temizliklerinin önemini daha da
artırıyor. Sel felaketlerinin büyük bölümü, dere
taşkınlarından kaynaklanıyor. Bu nedenle ıslah ve
temizliğe büyük önem veriyoruz” diye konuştu. ■ 3’TE

DERİN TEMİZLİK ALTYAPIYA YATIRIM ISLAHA ÖZEL ÖNEM
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■ Geri dönüştürülebilir
atıklarla Uluslararası Murat
Hüdavendigar Anadolu
İmam Hatip Lisesi
öğrencileri, masa, sandalye,
duvar süslemeleri, kitaplık
ve Osmanlı sultanlarının
portre resimlerini yaptı.
Panorama 1326 Bursa
Fetih Müzesi’nde ‘Atıktan
Sanata’ isimli sergi
görücüye çıktı. ■ 5’TE

■ İlçede bulunan okullara çıkarma yapan Başkan
Erdem, “İnanç ve özveriyle aydınlık bir geleceğin
tohumlarını atan öğretmenlerimize minnettarız.
Ülkemizin geleceğini emanet edeceğimiz nesillerin,
kaliteli eğitim almasında sizlerin de katkısı çok büyük”
diyerek öğretmenlerin bu özel gününü kutladı. ■ 3’TE

Öğretmenlere
Erdemli ziyaret
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 24
Kasım dolayısıyla öğretmenleri ziyaret etti. 

■ NOSAB Başkanı Erol Gülmez,
2023 yılında çevre ve
sürdürülebilirlik çalışmaları
kapsamında Yeşil Enerjili NOSAB
Ortak Biyolojik Arıtma Tesisi ve
Güneş Enerji Sistemi (GES)
projelerine imza attıklarını söyledi.
Gülmez bu yıl sanayide yavaşlayan
yatırımların 2024’te de aynı zorlukla
geçeceğini belirtti. ■ 4’TE

Nilüfer
Organize
Sanayi Bölgesi
(NOSAB)
Başkanı Erol
Gülmez,
2024’e dair
fotoğrafı çekti.

2024 zor geçecek

■ İl Jandarma
Komutanlığı, Öğretmenler
Günü vesilesiyle şehit kızı
Derya Dişkeser’e sürpriz
yaptı. Öğretmenleri okulda
ziyaret eden jandarma
öğretmenlere çiçek verip

hatıra fotoğrafı
çektirdi. 
■ 6’DA

Osmangazi Belediyesi’nin topladığı geri dönüştürebilir atıklar sanat eserine dönüştürüldü. 
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■ İnegöl Belediyesi’nin bu yıl
3’üncüsünü düzenlediği Tarımın
Sultanları Bilgi Yarışması
gerçekleştirildi. Renkli görüntülere
sahne olan yarışmada toprağı işleyen
maharetli eller, bu defa bilgilerini
yarıştırdı. ■ 5’TE

Maharetli eller
bilgide yarıştı
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■ Bursa Yüksek İhtisas
Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nde tam kapalı
bel fıtığı ameliyatları
yapılmaya başlandı. Doç.
Dr. Adnan Demirci,
hastaların ameliyattan
birkaç saat sonra ayağa
kalktığını belirtti. ■ 6’DA

Bursa polisi 
göz açtırmıyor

SAYFA 6’DA
Alinur Aktaş

Alper
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22 yıllık muhtarlık sürecinde Çalı’ya birçok hizmetin gelmesinde ön ayak olan Bursa’mızın ve
ülkemizin duayen muhtarlarından ‘Cübbeli Yunguş Muhtar’ lakaplı Mustafa Yunguş ile hayat sürecinde
yaşadıkları, sevindikleri, üzüldükleri ve yapamadıkları birçok konuyu ele aldığımız yeri geldiğinde
güldüğü yeri geldiğinde gözlerinden yaşların süzüldüğü duygusal bir röportaj gerçekleştirdik.
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Çalı  artık büyüdü  muhtarlık iyi temsil olsun
kültürlü insanlar gelsin onlar daha iyi ayağı yere
basan insanlar gün görmüş insanlar kültürlü adamın
hali başkadır bilirsiniz,cahil adamla hiç uğraşamam
ben.Onlarda aday olmadı. Hele bir tanesine gel
dedim abi seni  Muhtar yapacağız dedim, benimle
konuşmadı. Kimse olmadı en sonunda bize geldi.
Ben hayatımda hiçbir seçimde bana oy ver demedim
kimseye, kapısını çalmadım , demedim bana oy ver
diye. Ama şimdi öyle değil Çalı’nın nüfusu
2.000,ama şu anda nüfusu 30.000  o dönemde de
25.000 nüfus vardı Çalı’nın nüfusu 2000 diğerleri
dışarıdan gelenlerdi. Yabancılar ilgi alaka bekliyor,
yani gideceksen ayağına bir şey olacak seni
tanımıyorlar. Ben kurtuldum iyi oldu vallahi. Ben
seçim günü oyumu kullanır gelir eve yatarım,seçim
günü geldi eve kaybettik dedi hanım. Bana oy verdin
mi peki dedim. Bak dedi samimiyetimle
söylüyorum dedi, sandığa gidesiye kadar
vermeyecektim  ama dedi o sandıkta verdim dedi.
Eğer  ben vermeseydim dedi, sen kaybetseydin
vicdan azabı çekerdim dedi. İyi oldu böyle  dedi.
Hayırlı olsun dedi.Çünkü hiç istemiyordu, kaç
dönemdir istemiyordu.
‘22 YILDA ELİMDEN GELENİN 
EN İYİSİNİ YAPMAYA ÇALIŞTIM’
Bu anlamda da en çok 5 senede Çalı’da
hiçbir şeyin değişmediği yönünde yorumlar
gelmiş ve herkes bu konuda sizin
görüşlerinizi merak ediyor muhtarım.
Yapılamaz ki..Bizim de yapamadığımız çok şey var
Muhtarlığın kazması küreği yok ki. Belediye
başkanından istersin, validen istersin, gelen meclis
üyelerinden istersin Yapmaya yaptırmaya çalışırsın.
Vatandaş ehliyeti vermişse iyi kullanman lazım
hizmet yapman lazım bir mevkideysen ondan daha
ziyade bulunduğun mahallede köyde temsil çok
önemlidir,mahallenin  temsil edilmesi.Daire
müdürleri vesaire  bilir  Çalı dediğin zaman Cübbeli
derlerdi hemen. ilginç anılarımdan birini anlatayım
size, yaptık yapamadıklarımızdan. Mustafa Bozbey’i
yakaladım bir gün dedim ki başkan Çalı’ya hiç
hizmet yapmıyorsun dedim. niye yapmıyorsun diye
ekledim 2009’da biz Nilüfer’e kayıt olduk defimizle,
dümbeleğimizle geldik size, öğrencilerimizi ücretsiz
okula teslim ediyordum iki tane otobüsümüz vardı.
Talebelere ayrı otobüs çıkardı. 2009’da Nilüfer’e
geçtik hizmet yok. Onu istiyorum olmuyor bunu
istiyorum olmuyor.

Öncelikle değerli Muhtarım bizleri, ekibimizi çok çok
uzun bir aradan sonra tekrardan Çalı’da misafir edip
ağırlamış olmanızdan dolayı teşekkür etmek
istiyorum. Mustafa Muhtarım ne zaman ilk olarak
muhtar oldunuz, neler yaptınız böyle bir anlatarak
isterseniz başlayalım röportajımıza.
Ben 1984 yerel seçimlerinde aza olarak başladım ilk olarak
Çalı’da birinci azaydım o zaman. Fakat esnafım, Ziraatçilik
yapıyoruz. Muhtarlarla her gün beraberdik akşamları
muhtarlıkta oturup konuşuyorduk.1997 yılında bu zamanki

muhtarımız vefat etti o zaman da ben azayım kaldı mı bana
muhtarlık. 1999 seçimlerinde Ben aday olmak istememe
rağmen sen aday olacaksın dediler. Böylelikle işte 1999-2004
2009-2014 seçimlerinde işte 2019’a kadar toplamda 22 sene
muhtarlık yaptık. Son iki dönemde Hanım muhtar adayı
olursan  boşayacağım seni dedi.2019 seçimlerinde sana oy
vermeyeceğim dedi, sen olma Muhtar diye sana oy
vermeyeceğim dedi. Bütün arkadaşlar da aynı şekilde
muhtarlık sana zarar veriyor diyorlar muhtar olmamı
istemiyorlardı. 

‘EŞİM ADAY OLURSAN
SENİ BOŞARIM DEDİ’

O zaman mahalle komiteleri adı altında
mahallenin ileri gelenleri ile toplantılar
istişareler yapılıyordu eksikliklerimizi
alıyorlardı onlar için bir Komite kurduk
ama hizmet yine yok dedim ki bir
toplantıda bütün daire müdürleri hepsi
vardı dedim ki başkana; 2009 yılında biz
Nilüfer’e dahil olduk geldik ama biz hizmet
alamıyoruz dedim yol yaptık dedi. Yol
yaptın  ama dedim benim garip, fakir
halimle 14 bin lira yol parası  verdim
dedim. Yahu dedi sen fakir misin dedi.
Bana  bu söz bir Muhtara söylenir mi
benim gibi bir adama dedim. Benden ne
istiyorsun dedi. Uzay İstasyonu istiyorum
senden dedim. Bak bunlar o zamanlar da
hep kayıtlara geçti bütün gazeteler yazdı.
Başkan gülemiyor ama  millet gülüyor ama
başkan  anladı işi ya dedi benden şimdiye
kadar  kimse  uzay İstasyonu istemedi dedi.
Başkanım nasıl olsa olmayacak diye
söyledim ,boş verin dedim. Ertesi gün
aradı, özel çağırdı böyle şeyler toplantılarda
söyleme dedi. Bir iki şey daha söyledi.
Tamam başkanım bundan sonra
toplantılara gelmiyorum ne toplantılara
gittim ne de konuşma yaptım.
‘MESLEK LİSESİ HALA 
RÜYALARIMA GİRİYOR’
1967 yılında Çalı belde oldu. 1969 yılında
Çalı’ya elektrik geldi. Evlere çeşmeler
bağlandı. Yeni yollar yapıldı. Yani hizmet
anlamında  birçok gelişme oldu. Sonra
aradan yıllar geçti ve 2009 yılında yerel
yönetim kanunlarının değişmesi ile
Nilüfer’de Çalı’yla birlikte toplamda 6 belde
mahalleye dönüştü. Biz, Çalı Belediyesi
olduğumuz zamanda başkanlar hizmet
ediyordu. Hizmet etmeyen başkanı
görevden alıyorduk. Çalı Belediyesi, olarak
zaten bir çok hizmet aracına sahiptik.
Çalı’dan Bursa’nın merkezine giden servis
araçlarımız vardı. Nilüfer Belediyesi’nde
olmayan dozerlerimiz bulunuyordu. 2009
yılıyla birlikte Nilüfer Belediyesi’ne
bağlanmamız bizim sonumuz oldu. O
yıldan beri hizmet alamaz olduk.
Unutulduk, kaderimize terk edildik. İlk
başta daha iyi olacağını düşündük. Ama
zamanla gördük ki bizim yüzümüze bakan
yok. Mahalle komitesi kurdular, karar
defteri verdiler. İsteklerimizi bu deftere
yazmamızı söylediler. Ama karar defterleri
ile istediğimiz hiçbir hizmeti alamadık.
Anlayacağınız defterle falan olacak işler
değildi bunlar.
‘MESLEK LİSESİ İÇİN
ÇALMADIĞIM KAPI KALMADI’
Değerli muhtarım  tabii birçok soru
gelmiş birçok hizmet getirdiğiniz
yönünde Çalı’ya ama yapamadığınız
ukte olarak kalan ne oldu acaba? 
Göreve geldiğimden bu tarafa ki o zaman
Çalı’nın nüfusu 7.000’di. Meslek Lisesi
istedik, niye meslek lisesi istedik sanayinin
gelişeceği için istedik. Dünyaya bakın
dünyada sanayileşen ülkelerin hepsi

ayaklarının üstünde duruyor ve dünyada da
söz sahibi ülkeler.  Meslek Lisesi istiyordum.
bunun üzerine basa basa söylüyorum
okuyamayan sanayilerde kalifiye eleman
olarak çalışsın diye Meslek Lisesi’ni
istiyordum, bir sürü üniversite var
üniversiteden çıkıyorlar sonra masa başı iş
istiyorlar, uzun süre işsiz kalıyorlar.
Mahallemize gelen bütün milletvekili,
bakan herkesten her seferinde onlardan bu
meslek lisesinin hayata geçmesi ile ilgili
desteklerini istedim, gerekliliğini uzun
uzun anlattım.  Sırf bu Meslek Lisesi’ni
hayata geçirebilmek için elimden geleni
yaptım. Sonuç itibarıyla şahsıma ben bir şey
istemiyorum, vatandaşımıza halkımıza
Çalı’ya bu meslek Lisesini kazandırmak
istedim. Bu anlamda bir gün Bülent Arınç
geldi buraya devlet bakanıydı o zaman.
Bütün partilere ben hep eşit davrandım.
Benim sıkıntım senin sıkıntındır Senin
sıkıntın benim sıkıntımdır, ben hep böyle
düşündüm. Tabii bakanın ekibi kalabalık
geliyor güzel bir şöyle sofra hazırlattırdım
orada bu Meslek Lisesi istediğimizi ona da
söyledim,mahallenin  potansiyelini sordu
mahallenin potansiyelini  anlattım var
dedim,1969’da ortaokul yapıldı 1967’de
belediye oldu Özlüce’den bile buraya
talebeler geldiğini anlattım. Tahtalı,
Yaylacık, Hasanağa, Kayapa’dan
öğrencilerin geldiğini anlattım. Sandıkları
doldurun dedi bize. Biz sandıkları
dolduruyoruz ama bir meslek lisesi
sanayileşen ülkelerde meslek liseleri şart
dedim. Kendisi ile uzun uzun konuştuk
kendisine uzun uzun bu isteği anlattım
,bizim için önemini dile getirdim. Çünkü
gerçekten bu bizim için çok önemliydi.
Meslek Lisesi bizim için çok önemliydi,
olmadı hala olmadı, hala daha çok önemli
birçok hizmet getirdik Çalı’ya birçok
yatırımın gelmesini sağladık koşturduk
belediye başkanlarına, valilere, meclis
üyelerine  birebir ilişkilerle, dilekçelerle,
itirazlarla sözümüzün geçtiğinde daire
başkanlarına herkese bir şeyler yaptırmaya
çalıştık çok hizmetin gelmesini sağladık
Çalı’ya ama meslek lisesini yaptıramamam
benim  içime dert oldu hala daha en büyük
eksikliğimdir diyebilirim. Sonra yine bir
gün Efkan Ala geldi yine aynı şekilde ona
da anlattım bu sıkıntıyı bu eksikliği bu
bölgenin Sanayi bölgelerinin mutlaka
meslek liseleri ile  güçlendirilmesi
gerektiğini ve böylelikle insanların işsiz
kalmaması gerektiğini ama yine de olmadı
yaptıramadık bir türlü. Bana en çok Bülent
Arınç’ın iç bir  bardak su demesi zoruma
gitti.

Sabah programına bir yerel televizyona beni
çağırdılar gittim. Sizi  sabahleyin bir saat
canlı yayına alacağız dediler. Ama dediler
bir saat canlı yayında konuşabilir misin diye
sordular 5 saat konuşurum dedim,sıkıntı
yok dedim. Öyle söylüyorsun ama
geçenlerde bir muhtar geldi 10 dakikada
konuştu bitti dediler. Neyse yayına geldik
bana ne soru sorayım diye sordular ne soru
sorsanız sorun dedim aklına ne geliyorsa
onu sorabilirsin dedim. Muhtarlıkla ilgili
Çalı  ile ilgili hepsini sorabilirsin dedim.
Fark etmez benim için dedim. İlk yarım
saatten sonra reklama giriliyor ama ben
bazen hiddetleniyorum ağzımdan kötü bir
şey çıkarsa bu canlı yayında  3 saniye sonra 4
saniye sonra bir stop butonu var ya o
butonun  başında iki kişi oturuyorlar, ben
şimdi konuşuyorum onlara da bakıyorum
gözüm gidiyor onlara gözümün içine
bakıyorlar benim güleceğim de  geliyor ara
ara. Sonra spiker özel bir soru soracağım
dedi. Ne istersen sor dedim ya sana
sorabilirsin dedim. Sizin  düğünlerde dedi
bayanlara kızlarımıza  bilezik yapıyorsunuz
altın bilezik boy boy çok değil mi dedi. Sizce
dedim Çok mu dedim. Yük değil mi
anlamında soruyorum dedi. Bizim kadına
verdiğimiz değerdir onlar dedim siz nasıl
algılıyorsunuz bilmiyorum dedim yaşlı bir
bayanda bilezik görüyor musun? dedim yok
dedi. Neden dedim görmüyorsun. Gençlikte
bu yuvayı  kursunlar  bir şeyler yapsınlar
bunlar sonuçta servet değerinde. Alır
traktörünü ,alır tarlasını, alır bir şey yapar
bir şeyler yapar dedim. Bir şey yaparken
bunları  kullanılır dedim. Öyle yok bunlar
süs değil dedim bunlar bizim kadına
verdiğimiz değerdir dedim. Program bitti
kolumdan tuttu  Allah aşkına gitme Muhtar
dedi sana yemek yedireceğim öyle
salacağım dedi. Bu soruyu ben başka
muhtara sordum Kem küm etti,yok  biz
takarız demiş şöyle yaparız demiş böyle
yaparız demiş aslında bir şey diyememiş.
Mihr  hakkıdır bu kadına verdiğimiz
değerdir bizim diyerek de son olarak
ekledim.
Mevcut muhtarın çalışmaları ile ilgili
birçok soru gelmiş Muhtar nasıl
gidiyor neler yapabiliyor, yapabiliyor
mu yapamıyor mu diye?
Vallahi hiç ilgilenmiyorum, ama şimdi
seçilmiş çocuk bir şeyler yapmak ister ama
yapamaz, kolay değil. Kazması yok küreği
yok sahip çıkmak lazım. Çalışsa ne yapacak
ki Kazmayı küreği alıp gezecek mi. Telefonla
ya  belediyeyi  ya Buski’ye arayacak ya
Telekom’u arayacak ya da diğer birimleri
arayacak, ya da valiliği arayacak.
‘MAHALLEMİZ ÇOK MODERNDİR’
Bir diğer soru Mart’taki seçimlerle
ilgili adaylar yavaş yavaş çıkmaya
başladı ve  bir kadın muhtar adayı
var. Çalı’da kadın muhtar olur mu
diye eklemiş  okuyucumuz.
Olabilir neden olmasın. Artık Kadını  erkeği
kalmadı Muhtarlığın. Önce şunu
söyleyeyim Çalı  çok farklı. Ben köyüm diye

söylemiyorum ben buraya aşığım.
Antalya’ya oraya buraya tatile giderim ama
oralarda bir haftadan sonra sıkılırım. Etrafta
orada burada başka mahalleler var bir bayan
olarak gidip  köyün kahvesine  oturursun
ama sonra rahatsız olursun. Çalı kahvelerine
git otur sen kimsin nesin diye soran olmaz
çayın gelir kahven gelir kimse bakmaz bu
bayandır diye. Çünkü Çalı moderndir.
Neden Çünkü bizim burası 40’lı yıllarda
nahiyedir nüfus müdürlüğü vardır. Bizim
buradaki Nahiye müdürü ,Nahiye
kalktıktan sonra belediye olunca Nahiye
Müdürü kaymakam  olarak atanmıştı  yanlış
olmasın Orhaneli’ miydi Keles miydi dağda
bir ilçemize. 1964 yılında Çalı Güzelleştirme
Cemiyeti adı altında bir dernek kuruldu. Ne
bu Dernek  Jandarma Komutanı  var ,daire
müdürü var, nüfus müdürü var ,
Öğretmenler var imam var hem akşamleyin
oturup sohbet ediyorlar hem de Çalı’ya  ne
getirebiliriz ne yapabilirizin  tartışmasını
yapıyorlar. Bunlar güzel şeyler insanları
eğitecek olanlar bunlar. Köyde okul olması
öğretmenlerin olması bir ekoldür bir imam
yine aynı şekildedir ekoldür. Bir anımı
anlatayım. Bir gün Ankara’dan müfettiş geldi
Ankara plakalı araba geldi durdu kapının
önünde. Buyurun dedim.Biz Ankara’dan
geliyoruz imamlar hakkında şikayet var
sizin de görüşünüzü almak istiyoruz
dediler. O zaman iki  muhtarlık var
caminin altında görüşüyorduk önce ben
gittim işte şöyle şöyle şikayet var Cami
pismiş dediler. Cami pis diye bana kimse
gelmedi dedim. Size  şunu
söyleyeyim”İmam saygın kişidir, imamın
eline bezi verirseniz imamın saygınlığını
bitirirsiniz” dedim. Adamlar şok oldular,
kalakaldılar. Böyle şeyler yaşadık Tabii bu
22 yıllık görev sürecinde daha ne anılar, ne
konuşmalar ne koşuşturmalar. Niçin?  Hep
bir tuğla  daha koyalım Çalı’ya bir tuğla
daha eklensin Çalı’ya. Şu da gelsin Çalı’ya
bu da gelsin diye uğraştık, uğraştık,
uğraştık. Muhtarlığı bırakırken de buraya
Çalı’ya kültürlü insan gelsin konuşmayı
bilen, hizmet edebilecek insan gelsin dedik.
Hala daha  buraya daire
başkanları,müdürleri  gelirler ararlar
çayımı kahvemi içerler ben onlara giderim
İadeyi ziyarete. Bana muhtarlığın  en
faydalı olanı bu tarafı çok dost ,arkadaş
edindim  gerçekten de.
CUMHURİYETİN 
100.YILI KUTLU OLSUN
Tabii bir de cumhuriyetimizin
yüzüncü yılına erdik  değerli
Muhtarım,neler söylersin bununla
ilgili?
Tabii öncelikle herkesin cumhuriyetin
100. yılını kutluyorum. 100 yıl dile kolay.
Bizler için çok değerli bu geçen 100 yıl.75.
Yılını da 25 yıl önce kutlamıştık O zaman
da çok güzel bir kutlama olmuştu çok
canlı bir kutlama olmuştu. Şimdi 100.
yıldayız ben herkesin tüm Türk milletinin
Cumhuriyetinin 100. yılını kutluyorum.
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‘ADAY OLMAK 
İSTEMEDİM’

Değerli Mustafa Yunguş muhtarım Tabiibirçok konu ile ilgili görüşlerinizi
aldık,söyleyeceklerimiz 5 yılda çok
birikmiş genel olarak yorumlarınızıalmaya çalıştık ama tabii burada bitmediburada bölüm anlamında bir virgülkoyalım isterseniz. Çünkü sayfamız dayerimiz kalmadı. Bundan sonraki süreçtediğer bölümüne de geçeriz,inşallah.Şimdilik  Son olarak buradan halkımıza negibi bilgiler verirseniz neler söylersiniz?Gördüğümüz ve kısa görüşlerini aldığımızkadarıyla Çalı sizi unutmamış muhtarım.Geçmişteki bütün röportajlarımda bunuhep söyledim ben Çalı’nın aşığıyım. Bugüzel beldeye onurlu bir şekilde 22 yılhizmet verdim elimden geldiğince en iyihizmet alabilmesi için uğraştım didindimçabaladım,yeri geldiğinde elimizi taşınaltına koymaktan da çekinmedik. Niçin?Daha güzel bir Çalı için. Niçin? Dahayaşanabilir bir Çalı için. Niçin? Çalı’nınhak ettiklerini kazanabilmesi için Tabii ozaman sürecinde yaptıklarımız

insanlarımızın üzerinde etkisi olmuşolması gerçekten normal. Ben her zamaniçin söylüyorum Bana geçmişte oyvermiş vermemiş herkese sevgilerimiselamlarımı gönderiyorum elimizdengeldiğince elimizden geldiği hizmetisunmaya çalıştık. Herkese selamlarımıiletmek istiyorum. diyerek sözlerinitamamladı.

‘TÜM ÇALILILARA
SELAMLARIMI

GÖNDERİYORUM’

Mustafa Yunguş 22 yıllık
muhtarlık sürecinde Çalı’ya
en iyi hizmeti getirmek için
yoğun çaba harcadığını
sıklıkla vurguladı.

Çalı’nın bugünkü modern görünümünde Cüppeli
Mustafa Yunguş muhtarımızın izleri gerçekten çok fazla.

Saatler süren röportajımız esnasında duayen muhtarımız
kah sevinçli bir şekilde gülümsedi,kah duygusal anlarda
ağlamaklı bir şekilde gözlerinin yaşardığı görüldü.
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GÜNDÜZ

GECE

BAYRAMDERE BOĞAZ
ECZ. 0224 246 70 78 
ALTIN ECZANESİ
0224 243 20 29 
TANER ECZANESİ
0224 413 30 33 
YENİ ÇAMLICA ECZ.
0224-4532416 
YENİ YAŞAM ECZANESİ
05054210444 
SAĞLIK ECZANESİ

0224 251 63 33 
CÖMERT ECZANESİ
0224 242 32 92 
GÜLBAHÇE ECZANESİ
0224-2540254 
PAMUK ECZANESİ
0224 233 11 66 
SETBAŞI ECZANESİ
0224-2216859 
EMEK ŞİFA ECZANESİ
0224 271 61 28 

ÜNVER ECZANESİ
0224-3424855 
GÜLEN ECZANESİ
0224 355 00 96 
BOZATLI ECZANESİ
0224 369 22 22 
EMİRHAN ECZANESİ
0224 361 71 71 
BÜYÜKORHAN ECZ.
0224 841 23 70 
CİHATLI ECZANESİ 

0224 503 88 99 
GEMLİK SAĞLIK ECZ.
0224-5146677 
ÇINARÖNÜ ECZANESİ
0224 371 93 94 
DERMAN ECZANESİ
0224-8812295 
UZUNSOKAK ECZANESİ
0224 715 91 01 
CEREN ECZANESİ
0224 715 44 60 

18KASIM

20
23İMSAK

GÜNEŞ
ÖĞLE

İKİNDİ
AKŞAM
YATSI BULUTLU

Küresel ısınma ve değişen iklim
koşullarına bağlı olarak yaşanan ani
yağışlar ve sel felaketleri son yıllarda
tüm dünyayı etkileyen önemli
sorunlardan biri haline gelirken,
Büyükşehir Belediyesi olası sel
baskınlarına karşı kent merkezinden
geçen tüm derelerde ıslah ve temizlik
çalışması yapıyor. Bursa’yı güney-
kuzey ekseninde kesen tüm derelerde
ıslah çalışması yapan Büyükşehir
Belediyesi, Nilüfer Çayı’nın Panayır
Mahallesi’nden geçen bölümünde de
kapsamlı bir temizlik çalışması
başlattı. BUSKİ ekipleriyle birlikte
Devlet Su İşleri (DSİ) 1. Bölge
Müdürlüğü ekiplerinin iş birliğinde
yapılan çalışmada dere tabanında ve
yanlarında yer alan ot, çöp ve katı
atıklar, temizleniyor.  

HEDEF SORUNSUZ BİR KIŞ
Ani yağışlara bağlı sel ve su
baskınlarının özellikle son zamanlarda
ülke genelinde sıkça gündeme
geldiğini belirten Büyükşehir Belediye

Başkanı Alinur Aktaş, hatta can
kayıpları ve büyük çaplı maddi
hasarların ortaya çıktığı olayların bile
yaşandığına dikkat çekti. Bursa’da bu
tür olayların yaşanmaması adına

altyapıya sürekli yatırım yaptıklarını
ve önlemler aldıklarını kaydeden
Başkan Aktaş, “Nilüfer Çayı’nın
Panayır Mahallesi’nden geçen
bölümünde de kapsamlı bir temizlik
çalışması yapıyoruz. BUSKİ ve DSİ 1.
Bölge Müdürlüğü ekiplerinin ortak
çalışmasıyla, dere tabanında ve
yanlarında yer alan ot, çöp ve katı
atıklar, temizleniyor.  Dere temizlikleri
ile derelerin akışının sağlıklı işleyişini
ve yağış dönemlerinde olası taşkın
risklerinin önüne geçmeyi
hedefliyoruz. Kış mevsiminin
yaklaşması, dere temizliklerinin
önemini daha da artırıyor. Yaşanan sel
felaketlerinin büyük bölümü, dere
taşkınlarından kaynaklanıyor. Bu
nedenle derelerin ıslahına ve
temizliğine büyük önem veriyoruz”
diye konuştu. (BELEDİYEBÜLTENİ)
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Bursa’yı daha sağlıklı geleceğe taşımak amacıyla altyapı hamlelerini ara vermeden sürdüren
Büyükşehir Belediyesi, olası sel ve su baskınlarının önüne geçmek amacıyla Nilüfer Çayı’nın
Panayır Mahallesi’nden geçen bölümünde de kapsamlı bir temizlik çalışması başlattı.

Bursa’yı daha sağlıklı geleceğe taşımak amacıyla altyapı hamlelerini ara vermeden sürdüren
Büyükşehir Belediyesi, olası sel ve su baskınlarının önüne geçmek amacıyla Nilüfer Çayı’nın
Panayır Mahallesi’nden geçen bölümünde de kapsamlı bir temizlik çalışması başlattı.
Bursa’yı daha sağlıklı geleceğe taşımak amacıyla altyapı hamlelerini ara vermeden sürdüren
Büyükşehir Belediyesi, olası sel ve su baskınlarının önüne geçmek amacıyla Nilüfer Çayı’nın
Panayır Mahallesi’nden geçen bölümünde de kapsamlı bir temizlik çalışması başlattı.
Bursa’yı daha sağlıklı geleceğe taşımak amacıyla altyapı hamlelerini ara vermeden sürdüren
Büyükşehir Belediyesi, olası sel ve su baskınlarının önüne geçmek amacıyla Nilüfer Çayı’nın
Panayır Mahallesi’nden geçen bölümünde de kapsamlı bir temizlik çalışması başlattı.
Bursa’yı daha sağlıklı geleceğe taşımak amacıyla altyapı hamlelerini ara vermeden sürdüren
Büyükşehir Belediyesi, olası sel ve su baskınlarının önüne geçmek amacıyla Nilüfer Çayı’nın
Panayır Mahallesi’nden geçen bölümünde de kapsamlı bir temizlik çalışması başlattı.
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Nilüfer Belediye Başkanı Turgay
Erdem, gelecek nesillerin
nitelikli bir şekilde yetişmesinde
büyük emeği olan öğretmenleri,
Öğretmenler Günü’nde
okullarında ziyaret etti. Başkan
Erdem, “İnanç ve özveriyle
aydınlık bir geleceğin
tohumlarını atan
öğretmenlerimize minnettarız”
diyerek öğretmenlerin bu özel
gününü kutladı. Nilüfer Belediye
Başkanı Turgay Erdem, 24
Kasım Öğretmenler Günü’nde
öğretmenleri okullarında ziyaret
etti. Odunluk Mahallesi’nde yer
alan Şehit Kara Pilot Yüzbaşı
Hakan Tan İlkokulu ve
Ortaokulu, Nilüfer Borsa
İstanbul Fen Lisesi ve Havva
Aslanoba Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi’ne giden
Başkan Turgay Erdem, okul
müdürleri ve öğretmenlerle bir
araya geldi. Odunluk Mahalle
Muhtarı İlyas Seyhan’ın da eşlik
ettiği ziyarette Başkan Turgay
Erdem, öğretmenlerle samimi
bir ortamda sohbet etti. Gelecek
nesillerin başarılı birey
olmasında öğretmenlerin büyük
payı olduğunu vurgulayan
Başkan Erdem, “Nilüfer’de
başarılarıyla üst sıralarda yer
alan okulların olması, bizim için
ayrı bir gurur kaynağı.
Ülkemizin geleceğini emanet
edeceğimiz nesillerin, kaliteli
eğitim almasında sizlerin de
katkısı çok büyük. Emekleriniz
için hepinize teşekkür
ediyorum. İnanç ve özveriyle
aydınlık bir geleceğin
tohumlarını atan siz
öğretmenlerimizin, Öğretmenler
Günü’nü kutluyorum” diye
konuştu. Nilüfer Belediye
Başkanı Turgay Erdem,
Nilüfer’de Yılın Yazarı olan
Tomris Uyar’ın “Gecegezen
Kızlar” adlı kitabını da
öğretmenlere armağan etti.
Nilüfer Belediye Meclisi Üyeleri
de, Nilüfer’de yer alan tüm
devlet okullarını ziyaret ederek,
öğretmenlerin bu özel gününü
kutladı. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Başkan Erdem’den 
anlamlı ziyaret
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Turizmde erken
rezervasyon arttı

Turizmdeki erken rezervasyon
verileri, 2023 yılına göre 2024’te
% 20’lik bir artış olduğunu
gösteriyor. Camelot Maritime
Yönetim Kurulu Başkanı
Kaptan Emrah Yılmaz
Çavuşoğlu, “Erken

rezervasyonlardaki yüzde 20’lik
artış, önümüzdeki sene
kruvaziyer turizminin olumlu
geçeceğini öngörmemizi
sağlıyor. 2024 yılında kruvaziyer
turizminden ümitliyiz!” dedi.
(AJANS BÜLTENİ)

Mehmet ÇETİNKAYA

NOSAB Bölge Müdürlüğü’nde
gerçekleştirilen toplantıya NOSAB
Yönetim Kurulu Başkanı Erol
Gülmez ve Yönetim Kurulu Üyesi
Hakan Gündoğdu katıldı. Geleceğin
mimarları öğretmenlerin 24 Kasım
Öğretmenler Günü’nü kutlayarak
konuşmasına başlayan Başkan Erol
Gülmez, 25 Kasım Kadına Yönelik
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele
Günü’ne de vurgu yaptı. NOSAB
Başkanı Erol Gülmez 2023 yılı
içerisinde yaptıkları çalışmalardan
bahsederek, 2024 yılına dair projeleri
aktardı. 
22 BİNDEN FAZLA 
ÇALIŞAN
NOSAB içerisinde faaliyet gösteren
firma sayısının 339, çalışan kişi
sayısının ise 22 binden fazla
olduğunu söyleyen Erol Gülmez,
“NOSAB, sınırları içindeki tüm
fabrikaların elektrik, doğalgaz, su ve
atık su arıtma ihtiyaçlarını
karşılamaktadır. Tüm alt ve üst yapı
işleri ile çevre düzenlemeleri
NOSAB tarafından yapılmaktadır.
Temel hizmetlerin yanı sıra
şirketlerin personel verimliliğini
artırmaya yönelik eğitim faaliyetleri,
istihdam ve araştırma çalışmaları ile
toplumsal gelişime katkı sağlayacak
sosyal sorumluluk çalışmalarını da
yürütmektedir” dedi.
BUİKAD’LA ORTAK PROJE
Başkan Gülmez, yılsonunda
gerçekleştirecekleri ve 2023
faaliyetlerini anlatacakları basın
toplantısını özellikle  “Bu İş Eşitlik
İşi” projesini tanıtmak ve katılımı
artırmak amacıyla erkene aldıklarını
kaydetti. Bursa İş Kadınları ve
Yöneticileri Derneği (BUİKAD) ve
Borçelik işbirliğinde düzenledikleri
“Bu İş Eşitlik İşi” projesiyle kadın
istihdamını artırmaya yönelik
adımlar attıklarını vurgulayan
Gülmez, “Emeğin cinsiyetle alakası

yok. Kadınların iş hayatına daha
aktif katılmalarını amaçlıyoruz.
Özellikle ‘erkek işi’ denilen işlerde de
kadınların çalışabileceğini ortaya
koymak istiyoruz.
Cumhuriyetimizin 100. Yılında 100
kadını sanayiye kazandırmak
istiyoruz. İş hayatına atılmak isteyen
kadınları projemize başvurmaya
davet ediyoruz. İşverenlerden ilk
fazda mezun ettiğimiz kadın
operatörlerin çok başarılı olduğu
dönütünü alıyoruz. Ancak şu an
yeterince başvuru yok,  basın
mensuplarımızdan bu projenin
kamuoyuna duyurulmasını talep
ediyoruz” diye konuştu.
ÇEVRE DOSTU YEŞİL OSB
Sürdürülebilirlik ve çevre
konusunda çalışmalara devam
ettiklerini belirten NOSAB Yönetim
Kurulu Başkanı Erol Gülmez, “Kalite
Yönetim Sistemi, Çevre Yönetim
Sistemi ve Enerji Yönetim Sistemi
sertifikalarına sahibiz. Türkiye'de
ender bulunan Endüstriyel Atıksu
Arıtma Tesisi NOSAB tarafından
2007 yılında kurulmuştur. Ayrıca
yeni bir biyolojik arıtma tesisi
kurulması için proje başlatılmıştır.
NOSAB olarak bizim çevre
politikamızda, verdiğimiz hizmetleri
çevreci yaklaşımla gerçekleştirmek,
doğal kaynakları verimli kullanarak
üretim/hizmet yapılmasını sağlamak
ve teşvik etmek, temiz ve sağlıklı
çevre, sürdürülebilir yaşam alanları
oluşturmak başlıkları yer almaktadır.
Bu sebeple, Yeşil OSB ön
değerlendirme başvurumuz Ocak
2023 tarihinde yapılmış,
değerlendirme sürecimiz devam
etmektedir. Bölge firmalarına
yönelik farkındalık ve bilgilendirme
faaliyetleri ile sıfır atık
çalışmalarımız devam etmektedir.
NOSAB, ilk değerlendirmede,
Türkiye’de, Yeşil OSB çalışmalarına
dahil edilen 16 organize sanayi
bölgesinden biri olmuştur” diye
konuştu.

DEPREM YARALARINI HEP
BİRLİKTE SARIYORUZ
Yüzyılın Felaketi olarak tanımlanan
6 Şubat depreminin ardından
NOSAB olarak hızlı bir şekilde tüm
imkanları seferber ettiklerini belirten
Başkan Gülmez, “Deprem bölgesi
için toplanan yardım malzemelerini
yaklaşık 15 TIR’la bölgeye
gönderdik. Bölgeden Bursa’ya gelen
50’den fazla depremzede aileye
erzak, eşya ve kıyafet yardımı yaptık.
Bu konuda hem sanayicimizin hem
de bölge çalışanlarımızın çok desteği
oldu. Hepsine teşekkür ediyoruz.TC
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve
OSBÜK koordinasyonuyla,
fabrikaların üretime devam
edebilmesi amacıyla, Adıyaman
Kahta’daki çalışanlara yönelik 200
konteyner yaptık ve bölgede
montajını tamamladık. Ayrıca
NOSAB Kreş Akademi
öncülüğünde depremden etkilenen
çocuklarımıza oyuncak kampanyası
gerçekleştirdik, kendimiz bölgedeki
çocuklara dağıttık” dedi.
BİYOLOJİK ARITMA TESİSİ
2023 yılında çevre ve
sürdürülebilirlik çalışmaları
kapsamında iki büyük projeye imza
attıklarını vurguladı. Yenilenebilir
enerji üretimini artırmak amacıyla
idari hizmet binası ve endüstriyel
atık su arıtma tesisi çatısına GES
kurulumu çalışmalarının devam
ettiğini aktaran Gülmez, idari bina
çatısındaki santralin 2023 yılı
bitmeden önce devreye alınacağını
söyledi. Başkan Gülmez, çevre ve
sürdürülebilirlik alanında en önemli
çalışmanın NOSAB sanayicisinin
rekabet gücünü arttıracak Yeşil
Enerjili NOSAB Ortak Biyolojik
Arıtma Tesisi ve Güneş Enerji
Sistemi (GES) Kurulumu olduğunu
dile getirdi. Dünya Bankası
kredisiyle hayata geçecek olan proje
için onay alındığını, 2024 ve 2025

yıllarında bu tesisle ilgili çalışmaların
devam edeceğini belirtti.  Gülmez,
“Yeni kurulacak olan biyolojik
arıtma tesisinin de çatısında güneş
enerji santralleri olacak. O tesiste de
yenilenebilir enerji üretimini
sağlayacağız” dedi.
2024’ÜN YOL HARİTASI
NOSAB Başkanı Erol Gülmez 2024
yılı hakkında da çizdikleri yol
haritasını da paylaşarak, 2024 yılının
ülkemiz açısında ekonomik anlamda
iyi geçmesini temenni ettiğini
söyledi. Başkan Gülmez, NOSAB
bünyesinde BEBKA destekli
yürütülen E-OSB Otomasyon ve
Verimlilik Projesi (OSOS)projesinin
tamamlandığını, dijitalleşme
yolunda ilerleyeceklerini de aktardı.
NOSAB olarak bölge firmalarının
ara eleman sorununa çözüm bulmak
amacıyla NOSAB sınırları içinde
meslek lisesi ya da mesleki eğitim
merkezi kurulması ve işletilmesini
istediklerini vurgulayan Başkan
Gülmez, “Otomatik Sayaç Okuma
Sistemi ile başlayan e-OSB
projesinin geliştireceğiz. Dijitalleşme
adımlarını ilerleteceğiz. ‘Yeşil OSB’
olmak amacıyla başvurumuz yapıldı.
Bu amaç doğrultusunda,
sürdürülebilir çevre sağlığı için yeşil
üretim metotlarının bölge
firmalarımız tarafından
uygulanması için yeni çalışmalar
yapılacak. Bölge Müdürlüğümüzde
ve sanayi kuruluşlarında da kadın
istihdamının desteklenmesi,
kadınların iş gücünde bulunması
için yeni projeler geliştirilmesi, eşitlik
temelli çalışmalara ağırlık verilmesi
önceliğimiz. Her zaman ana
hedefimiz, kurumsal yapımızın
Türkiye’deki OSB’ler içinde örnek
teşkil etmesi, bunun için sürekli
ilerleme kaydetmesidir. 2024 yılında
da durumun farklı olacağını
zannetmiyorum. Zor günler bizi
bekliyor” şeklinde görüşlerini
belirtti.

NOSAB’DAN 
OZEL CAGRI
Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi’nin (NOSAB) 2023 yılı çalışmaları ve 2024 hedefleri düzenlenen
toplantıda basın mensuplarıyla paylaşıldı. Başkan Erol Gülmez, iş arayan kadınlara çağrı yaptı.Özlem ATAÇ

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ),
nitelikli personel yetiştirilmesi ve
eğitim kalitesinin yükseltilmesi
amacıyla iş dünyası temsilcileriyle
proje ortaklığı yapmaya devam
ediyor. BUÜ, staj ve uygulama
dersleri konusunda Türkiye’nin
önde gelen firmalarından
Ermaksan ile özel bir protokol
yaptı. Farklı endüstrilerin bugün
ve gelecekte ihtiyaç duyduğu
teknik bilgi ve beceriye sahip
nitelikli iş gücünü yetiştirmek,
mesleki ve teknik eğitimin
kalitesini artırmaya katkıda
bulunmak, mesleki eğitimde
paydaş iş birliğini artırmak ve
mezunların istihdamının
sağlanmasına yönelik destekleyici
çalışmalar yapmak amacıyla BUÜ
ile Ermaksan arasında işbirliği
protokolü yapıldı. BUÜ Teknik
Bilimler Meslek Yüksekokulu
öğrencilerinin istihdam ve staj

faaliyetlerini kapsayan sözleşmeye
Rektör Prof. Dr. Ferudun Yılmaz
ve Ermaksan Genel Müdürü
Ahmet Özkayan imza attı.
İŞ DÜNYASI KAZANACAK
Törende konuşan Rektör Prof. Dr.
Ferudun Yılmaz, eğitim-
öğretimdeki niteliğin yükseltilmesi
adına topyekûn bir mücadele
verdiklerini vurgularken, “Mesleki
anlamda iyi bir eğitim alan gençler,
Ermaksan gibi özel bir işletmede
staj görme şansını yakalayacak”
diye konuştu. Ermaksan Genel
Müdürü Ahmet Özkayan ise BUÜ
ile işbirliğini artıracak olmaktan
ötürü mutluluk duyduklarını
söylerken, “Üniversitemizle
işbirliklerimizi geliştirmeye devam
etmek istiyoruz” dedi. BUÜ
Teknik Bilimler MYO Müdürü
Prof. Dr. Mehmet Karahan da iş
dünyasının farklı kesimlerinden
temsilcilerle çeşitli ortaklıklar
yaptıklarını aktardı.

BUÜ’den nitelikli 
işgücü protokolü

Özlem ATAÇ

Robot Entegratörleri ve Yüksek
Teknoloji Sistem Üreticileri
Derneği (ROBODER) tarafından
düzenlenen Türkiye Robotik ve
Otomasyon Zirvesi İstanbul’da
gerçekleştirildi. TÜSİAD, DEİK,
MAKFED gibi iş dünyası
kuruluşlarının yanı sıra ulusal ve
uluslararası düzeyde şirket
temsilcilerinin iştirak ettiği
zirvede robotik otomasyon
sektöründeki teknik iş gücü
sorunları ve çözüm önerileri
değerlendirildi. 

ÖNEMLİ MESAJLAR
Robotik, otomasyon, üretim
teknolojileri, yüksek teknolojili
sistemler alanında faaliyet
gösteren sektör temsilcisi
şirketlerin, vakıf ve derneklerin
ve bakanlık yetkililerinin
izlediği panelde konuşan Faveo
Genel Müdürü Dr. Barış Gül,
nitelikli üretim yapan firmalara,
yüzlerini meslek liselerine
çevirmeleri çağrısında
bulunarak, meslek lisesi
mezunlarının üretim sektörüne
katılımının sağlanması
gerektiğin söyledi. 

FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek
FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek
FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek
FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek
FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek
FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek
FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek
FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek
FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek
FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek
FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek
FAVEO’dan meslek
liselerine tam destek

Horoz Lojistik İcra
Kurulu Başkan
Yardımcısı Gürkan
Gürbüz, Türkiye'nin
kalkınma hedeflerine
ulaşması ve ihracat
potansiyelini maksimize
etmesi için lojistiğin
stratejik bir role sahip
olduğunu belirterek,
ülkedeki lojistik
sektörünün önemine
dikkat çekerken,
“Ticaret Bakanlığı'nın
verilerine göre, 2023 yılı
ilk 6 ayında ülkemizde
e-ticaret hacmi bir
önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde
109,7’lik artışla 652,7
milyar TL olarak
gerçekleşmiştir. Bu
hacmin yüzde 4,2'lik
kısmı ise e-ihracattan
gelmektedir” dedi.
(AJANS BÜLTENİ)

E-ihracata katkı
lojistikten geldi

Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB) Para
Politikası Kurulu (PPK),
bugün politika faizini 500 baz
puan artırarak yüzde 35’ten
40’a yükseltti. Alınan bu
kararın ekonomiye etkileri,
İNFO Yatırım Youtube
kanalında Prof Dr. Emre
Alkin tarafından
yorumlandı.500 baz puanlık
faiz artışını değerlendiren
Alkin, Merkez Bankası’nın
yerel seçime kadar faiz
artırmayacağı tahminini dile

getirerek, “Ocak ayına kadar
hiçbir şey olmaz. Aralıkta
olmazsa da yerel seçime kadar
bir artırım olmaz. Yerel
seçimler bitene kadar orta
vadeli programda sunulan ve
Merkez Bankası’nın yüzde
36’lık 2024 enflasyon hedefi
değişmeyecek. Ama ocak
ayında şaka yapar gibi 5
puanlık bir artış daha
yaparlarsa bu Merkez
Bankacılıkla çakışan bir
durum olur” diye konuştu.
(AJANS BÜLTENİ)

Faizdeki artışa
seçim molası
Faizdeki artışa
seçim molası
Faizdeki artışa
seçim molası
Faizdeki artışa
seçim molası
Faizdeki artışa
seçim molası
Faizdeki artışa
seçim molası

Temmuz 2023 itibarıyla Türk Hava
Yolları’nın iştiraki olarak kurulan AJet Hava
Taşımacılığı Anonim Şirketi’nin ilk uçağı,
Sabiha Gökçen Havalimanı’ndaki Teknik
A.Ş. hangarında düzenlenen lansmanda
tanıtıldı. Yeni logosunda kırmızı renge veda
eden, mavi ve siyah renkleri kullanan
AJet’in kurumsal renklerine boyalı uçağı ilk
kez gösterildi.  

AJet’in global standartlarda düşük maliyetli
hava yolu olarak faaliyetlerine devam
edebilmek ve pazardaki rekabetçi
konumunu güçlendirebilmek amacıyla
genel müdürlük yönetim merkezini Sabiha
Gökçen olarak belirlemesiyle Sabiha
Gökçen Havalimanı, Türkiye’nin 2 dev
düşük maliyetli taşıyıcısına ev sahipliği
yapacak. (AJANS BÜLTENİ)

AnadoluJet AJet oldu!
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Eğitime yaptığı destek ve yatırımlarla
ön plana çıkan Osmangazi Belediyesi,
öğretmenleri unutmadı. Belediyenin
ilçede hizmet veren Dobruca
Değirmen Park, Sümbüllü Bahçe
Konağı, Haraççıoğlu Sosyal Tesisleri,
Macera Bursa, Sarıalan Taş Konak

Sosyal Tesisleri, Panorama 1326 Fetih
Müzesi ve tesislerde bulunan O Kafe
Bu Kafe noktalarında 24 Kasım
Öğretmenler Günü’ne özel tüm
öğretmenlere 24-26 Kasım tarihleri
arasında yüzde 25 indirim uygulanıyor.
(İHA)

Öğretmenlere 
özel indirim

25 KASIM 2023  CUMARTESİ

Sanayisiyle olduğu kadar tarımıyla da
adından söz ettiren ve bereketli
topraklarında yetişen ürünlerle sofraları
süsleyen İnegöl’de, tarım sektörü özellikle
kadınların el emeği ile gelişiyor ve
yükseliyor. İnegöl Belediyesi, bereketli
topraklar kadar, bu toprakları işleyen
hünerli ellerin de tarım sektöründe
emeğinin büyük olduğu düşüncesiyle, 3
yıl önce Tarımın Sultanları Bilgi
Yarışmasını başlatmıştı. Tarımda
kadınların emeği ve katkısının
yadsınamaz bir gerçek olduğu
düşüncesiyle, 15 Ekim Dünya Kadın
Çiftçiler Günü kapsamında yapılan
organizasyon, bu yıl hasadın uzaması
nedeniyle çiftçilerin talebi üzerine Kasım
ayına ertelenmişti. 3. Tarımın Sultanları
Bilgi Yarışması, 23 Kasım Salı günü
yapıldı. Kadın çiftçiler bu defa tarım
bilgilerini yarıştırdı.
26 MAHALLEDEN 78 KİŞİ KATILDI
İnegöl genelinden merkez ve kırsal
mahalleler arasında 26 mahalleden 78
kadının tarım bilgisiyle yarıştığı bilgi
yarışması, renkli görüntüler sahne oldu.
Her mahalleyi 3 kişiden oluşan takımların
temsil ettiği Tarımın Sultanları Bilgi
Yarışması, 11.00’da Beşinci Mevsim
Kültür Merkezinde başladı. Yarışmada
kadınlara tarım ve hayvancılık ile ilgili
sorular yöneltildi. Aynı zamanda ilçede
mahalleler arasında kaynaşmayı

sağlamak, tarihimizden günümüze kadar
her alanda kadınların önemini ve değerini
vurgulamak ve tüm kadınlara
toplumumuz, milletimiz ve insanlık için
ne kadar önemli olduklarını göstermek
maksadıyla yapılan yarışmanın finali ise
15.00’da yapıldı. 26 takım arasında tüm
mahalle takımlarının yer aldığı eleme
grubuyla başlayan yarışmada, 5 soruda en
fazla doğru cevabı veren 9 kırsal mahalle
temsilcileri yarı finale kaldı. Yarı finalde
ise 7 soruluk bölümde en fazla doğru
cevabı bulan 3 takımımız finale yükseldi.
FİNALDE BÜYÜK ÇEKİŞME
Finalde 10 sorunun cevabı istenirken, 3
takım arasında 1’inci, 2’nci ve 3’üncü bu
etapta belirlenecekti. Final yarışmasında
kıyasıya bir çekişme yaşandı. Final
etabında en fazla soruya doğru cevap
veren Turgutalpköy Kırsal Mahallesi
takımı 1’inci olup 10 bin TL’lik ödülün
sahibi olurken, Ortaköy ve Deydinler bir
türlü yenişemedi. Sorulan her soruya aynı
cevabı veren iki takımın da gösterdikleri
başarı sonrası, Belediye Başkanı Alper
Taban her iki takımın da 2’nci sayılmasını
ve eşit ödül almalarını önerdi. Jüri
üyelerinin onayı ve yarışmacıların sevinci
ile Turgutalpköy 1’inci, Deydinler ve
Ortaköy 2’nci olarak yarışmayı
tamamladı. Birinci takım 10 bin TL ve
ikinciler ise 7 bin 500’er TL ödülün sahibi
oldu.

ARTIK İNEGÖL’ÜN
GELENEKSEL YARIŞMASI
Yarışmanın final bölümünü ilçe protokolü
de takip etti. Yarışmanın sona ermesinin
ardından ödül takdimi ve selamlama için
sahneye davet edilen Belediye Başkanı
Alper Taban, katılan herkese teşekkür etti.
Çok keyifli bir yarışma olduğunu belirten
Başkan Taban, “Biz bir kısmını takip
edebildik. Öncelikle katılan herkese
teşekkür ediyorum, cesaretlerinden dolayı
kutluyorum. Artık bu organizasyon
geleneksel hale geldi. Şehrimizde tarımla
ilgili bilinci, hayvancılıkla ilgili olan bilinci
arttırabilmek adına hep birlikte gayret
ediyoruz” dedi. Organizasyonun
amaçlarından da söz eden Başkan Taban,
“Burada birincil amacımız belki kendi
mesleki alanınızda sizlerin gelişimine
katkı sunmak, ancak aynı zamanda
hanımefendilerin bu mesleğin içerisinde
neler yapabildiğini de kamuoyuna
hissettirmek. Yine bunun haricinde ayrıca
bir hedefimiz, amacımız da

mahallelerimizi de bir araya getirip
birbirleriyle kaynaştırmak gibi bir
hedefimiz vardı. Ben bunda da başarılı
olduğumuzu düşünüyorum. Burada tatlı
bir rekabet olsa da aynı zamanda bir
kaynaşma da olduğunu görüyoruz.
Programa destek veren ve paydaşımız
olan herkese teşekkür ediyorum” diye
konuştu.
‘KATILAN HERKES 
GÖNLÜMÜZÜN BİRİNCİSİ’
Yarışma sonucuna da değinen Taban,
“Burada bir yarışma olduğu için sembolik
olarak birinci, ikinci, üçüncü belirleniyor.
Ama buraya katılan herkes bizim
gönlümüzün birincisi. Cesaret göstermek
bana göre çok kıymetli. O kadar da
çekişmeli geçti ki ikinciyle üçüncüyü
ayıramadık. Her iki takımın da ikinciliği
hak ettiğini düşünerek iki takımı ikinci
olarak kabul ettik. Katılan herkese
yeniden teşekkür ediyorum” ifadelerinde
bulundu. (BELEDİYEBÜLTENİ)

TOPRAGIN MAHARETLi 
ELLERi YARISTI İnegöl Belediyesi’nin bu yıl

3’üncüsünü düzenlediği
Tarımın Sultanları Bilgi
Yarışması Perşembe günü
gerçekleştirildi. Renkli
görüntülere sahne olan
Tarımın Sultanları Bilgi
Yarışmasında toprağı
işleyen maharetli eller, bu
defa bilgilerini yarıştırdı.
1’inci Turgutalpköy
Mahallesi olurken,
ikinciliği Ortaköy ve
Deydinler birlikte paylaştı.

Osmangazi Belediyesi ekipleri tarafından toplanan
geri dönüştürebilir atıklar liseli öğrenciler tarafından
sanat eserine dönüştürüldü. ‘Ambalajlar’ teması ile
düzenlenen 18-26 Kasım Avrupa Atık Azaltım
Haftası kapsamında Osmangazi Belediyesi ve
Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam
Hatip Lisesi, ortaklaşa bir çalışmayla ambalaj
atıklarından sergi açtı. Osmangazi Belediyesi İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü merkezlerinde
toplanan geri dönüştürülebilir atıklarla Uluslararası
Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi
öğrencileri, masa, sandalye, duvar süslemeleri,
kitaplık ve Osmanlı sultanlarının portre resimlerini
yaptı. Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi’nde
düzenlenen “Atıktan Sanata” isimli serginin açılışına;
Osmangazi Belediye Başkan Yardımcısı Bülent
Hamdi Cingil, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık
Müdürü Dilek Yosun, Uluslararası Murat
Hüdavendigar
Anadolu İmam Hatip
Lisesi Müdürü Zeki
Yaslaş, öğrenci ve
öğretmenleri ile
vatandaşlar katıldı.
Açılışın ardından
sergiyi gezen
vatandaşlar liseli
öğrencilerin geri
dönüştürebilir
atıklardan yaptığı her
biri sanat eseri
ürünlere hayran
kaldı. Sergide
sergilenen eserler
dünyanın dört bir
yanından gelip
Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu
İmam Hatip Lisesi’nde eğitim gören öğrenciler
tarafından yapıldı. Osmangazi Belediyesi Atık
Getirme Merkezi’nde 2009-2023 yılları arasında 110
bin 446 ton ambalaj atığı, 90 ton atık pil, 884 ton
bitkisel atık yağ, 157 ton E-Atık, 6 bin 242 kilo atık
floresan lamba, bin 337 kilo atık ilaç, 13 bin 500 ton
ÖTL ve 2 bin 416 ton atık giysi toplandı. Bu
toplanan atıklarla birlikte 1 Milyon 72 bin adet
ağacın kesilmesini, 884 milyon metreküp (13 tane
Doğancı ve Nilüfer Barajı kadar) suyun
kirlenmesini, 6 bin 480 dönüm tarım arazisinin
kirlenmesini ve 157 ton elektronik atık toplayarak
tehlikeli atıkların doğaya karışmasının önüne geçildi.
Düzenlenen sergide konuşan Osmangazi Belediyesi
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Dilek Yosun,
“Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam
Hatip Lisesi,öğrencilerinin ambalaj atıklarından
yaptıkları eserler Panorama 1326 Fetih Müzemizde
sergilenmektedir. Tüm vatandaşlarımızı geri
dönüşüm üzerine kurulan “Atıktan Sanata”
sergimize ziyarete bekleriz” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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Bursa UNESCO Derneği’nin projesi olan ‘Somut
Olmayan Kültürel Miras Müzesi' törenle açıldı. Açılış
törenine Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Bursa
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ali Mersin, Bursa İl
Kültür Turizm Müdürü Kamil Özer ve Bursa Büyükşehir
Belediyesi eski dönem başkanı Recep Altepe, İYİ Parti
Bursa önceki dönem milletvekili İsmail Tatlıoğlu, Bursa
UNESCO Derneği yöneticileri ve çok sayıda vatandaş
katılım gösterdi. Nilüfer ilçesine bağlı Güneştepe
Mahallesi tarihi Misi Köyü’nde kurdele kesim töreni ile
hizmete giren müzede Bursa’ya özgü kültürler, masallar,
gölge oyunları ve el sanatları sergilendi. Somut olmayan
kültürel mirasların nesilden nesile aktarılması gereken
değerli kültür unsurları olduğunu belirten Bursa
UNESCO Derneği Başkanı İlker Özaslan,
"UNESCO’nun 2003'de yürürlüğe aldığı ve ülkemizin
2006’da taraf olduğu, Somut Olmayan Kültürel Mirasın
Korunması Sözleşmesi’ne göre somut olmayan kültürel
miras toplulukların, grupların, bazen bireylerin kültürel
mirasları olarak tanımladıkları, uygulamaları, temsilleri,
anlatımları, bilgileri ve becerileri ile bunlarla ilgili araç
gereç ve kültürel mekânlarında içinde bulunduğu
unsurlar şeklinde tanımlanır. Somut olmayan kültürel
miras bir anlamda insanlığın kuşaktan kuşağa aktardığı,

aktararak yaşattığı, ortak belleğidir. Müze beş ana başlıkta
derleniyor bunlar, sözlü anlatımlar ve sözlü gelenekler,
gösteri sanatları, toplumsal uygulamalar, ritüeller ve
festivaller, halk bilgisi, evren ve doğa ile ilgili uygulamalar
ve el sanatları geleneğidir. Kültür, bir toplumun tarihsel
süreç içinde ürettiği tüm somut ve somut olmayan
değerlerdir. Bu değerler nesilden nesile aktarılarak birikir.
Ortaya çıkan değerler yöresel kültürü, bölgesel kültürü ve
nihayetinde ulusal kültürü oluşturur. Söz konusu kültürel
birikimin korunması, tanıtılması, yaşatılması ve gelecek
kuşaklara aktarılmasını sağlayan en önemli kurumlardan
biri de müzelerdir. Böylelikle müzelerin toplumu ortak
bir paydaya toplayan ve kültürel birlikteliği sağlayan
mekanlar olma yönü ortaya çıkmaktadır” dedi.
‘DÜNYANIN EN DEĞERLİ KÖYLERİ OLACAK’
Misi ve Gölyazı’yı dünyanın en değerli köyleri yapmak
için çalışmalara devam edildiğini aktaran Bursa İl Kültür
Turizm Müdürü Kamil Özer, “Somut olmayan kültürel
miras, dünyada korunması gereken en önemli
konulardan birisi. Dünyadaki bu konuda en iyi giden
ülkelerden birisi de Türkiye. Bursa’da da çok kıymetli bir
şekilde devam ediyor. Herkese teşekkür ediyorum, güzel
bir eser kazandırıldı” ifadelerini kullandı. Hizmete giren
müzenin Ankara’dan sonra en kapsamlı müze olduğunu

vurgulayan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, "Biz
yıllardır bu bölgede tarihî yapıları restore ederek onlara
kimlik kazandırmaya devam ediyoruz. Bölgenin kültürel
dokusuna da yaşatmaya çalışıyoruz. Restore ettiğimiz
binalar içerisinde de bunlara ciddi kimlikler kazandırdık.
Misi Yazı Evi gibi sanatçılarımızı orada ağırlıyoruz ve
onların yapıtları yapmasını yeni şeyler yazmasında
yardımcı oluyoruz. Misi Sanat Evi, İpek Evi ve Çocuk
Kütüphanesi gibi mekanların yanı sıra buralarda
müzelerimizde var. Edebiyat müzemiz, Fotoğraf
müzemiz gibi kimlik kazandırdığımız mekanlarımız
oldu. Bugün buna bir yenisini daha ekliyoruz. Bursa
UNESCO Derneği’nin katkılarıyla sanat köyü Misi’ye
yakışacak bir kimliği kazandırıyoruz. Bu müze Türkiye’de
Altındağ’dan sonra en kapsamlı ikinci somut olmayan
kültürel miras müzesi olarak Bursa’da yer alacak. Bu
müze Bursa’da ilk defa kuruluyor. Osmanlı’nın ilk
başkenti olan Bursa’nın somut olmayan kültürel mirasını
gelecek nesillere taşıyacak olan bu müze sadece Nilüfer
için değil Bursa için de büyük önem kazanıyor. Biz
yıllardır bu bölgede tarihî yapıları restore ederek onlara
kimlik kazandırmaya devam ediyoruz. Bölgenin kültürel
dokusuna da yaşatmaya çalışıyoruz. Restore ettiğimiz
binalar içerisinde de bunlara ciddi kimlikler kazandırdık.
Misi Yazı Evi gibi sanatçılarımızı orada ağırlıyoruz ve
onların yapıtları yapmasını yeni şeyler yazmasında
yardımcı oluyoruz. Misi Sanat Evi, İpek Evi ve Çocuk
Kütüphanesi gibi mekanların yanı sıra buralarda
müzelerimizde var. Edebiyat Müzemiz, Fotoğraf
Müzemiz gibi kimlik kazandırdığımız mekanlarımız
oldu. Bugün buna bir yenisini daha ekliyoruz. Bursa
UNESCO Derneği’nin katkılarıyla sanat köyü Misi’ye
yakışacak bir kimliği kazandırıyoruz. Bu müze Türkiye’de
Altındağ’dan sonra en kapsamlı ikinci somut olmayan
kültürel miras müzesi olarak Bursa’da yer alacak. Bu
müze Bursa’da ilk defa kuruluyor. Osmanlı’nın ilk
başkenti olan Bursa’nın somut olmayan kültürel mirasını
gelecek nesillere taşıyacak olan bu müze sadece Nilüfer
için değil Bursa için de büyük önem kazanıyor” şeklinde
konuştu. (İHA)

Misi Köyü’ne yakışan müze

Orhangazi’de Yalova-Bursa Karayolu Eski
Kaymakamlık Lojmanı Kavşağı'nda ana yolda
yolun karşısına geçmek isteyen anne Hatice Kul
(43) ile 10 yaşındaki kızı E.K.’ye H.P. (53)
idaresindeki 16 VD 125 plakalı kamyonet
çarpmış, anne ile kızı yaralı olarak hastaneye
kaldırılmıştı. Meydana gelen feci kaza ise
kamyonetin arkasında seyir halinde olan bir
aracın kamerasına anbean yansıdı. Kazada,
kamyonetin Orhangazi şehir merkezinden ana
yola çıkış yapıp yeşil ışıkta geçiş yaptığı esnada
anne ile kızın ana yolda yolun karşısına geçmeye
çalıştıkları gözlendi. Kamyonetin anne ve kıza
çarptığı anlar saniye saniye araç kamerasıyla
kaydedildi. (İHA)

Anne ve kız
ölümden
döndü 



HABER6 25 KASIM 2023 CUMARTESİ

OKTAY YILMAZ ALPER TABAN

agazetecomtr

agazete.comtr

agazetecomtr

agazetecomtr

MUSTAFA DÜNDAR

İDİ hUA R h hAOSYİh
Hayattaki en zor ve
değerli olan sanat;
insan yetiştirmektir. 
Öğrencilerinin her
birinin kalbinde
çiçek gibi açan,
görevini layıkıyla
yerine getiren tüm
öğretmenlerimin
#Öğretmenler
Günü’nü
kutluyorum.

''Tarımın Sultanları'' 3.bilgi yarışmamızda kadınlarımız
tecrübelerini yarıştırdılar. Bu güzel günde katılım sağlayan
tüm hanım kardeşlerimi tebrik ediyorum.
Turgutalp Köy Mahallemiz,
Ortaköy ve Deydinler Mahallemiz.👏👏

kş g rAO k şal AOeynei
ALİNUR AKTAŞ

Oılıny zagAO k şal AOeynei DüreidesaAO k şal AOeynei
Biz ülkemize,
milletimize hizmet
etmeyi, fedakarlığı,
sabrı öğretmenlerimiz
sayesinde öğrendik.
İstikbalimizin mimarı
tüm
öğretmenlerimizin
#24Kasım
ÖğretmenlerGünü
kutlu olsun.

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen “Bir El Uzandı
Ömrüme, Öğretmenin Eli” konulu 24 Kasım Öğretmenler Günü
programına Valimiz Sn. Mahmut Demirtaş ile birlikte katıldık.
Program kapsamında aday öğretmenlerimizin yemin töreninine
katılarak onların heyecanlarına ortak olduk. Zeki Müren Güzel
Sanatlar Lisesi öğrencileri tarafından düzenlenen oratoryo
gösterimini seyrettik

öi dmkAO k şal AOeynei

Bel fıtığı rahatsızlığı ile hastaneye
başvuranlara tam kapalı bel fıtığı
ameliyatları yapmaya başladıklarını
belirten Doç. Dr. Adnan Demirci,
hastalardan olumlu dönüşler aldıklarının
altını çizdi. Bel fıtığı tedavisinde dünya
genelinde halen mikro cerrahinin altın
standart olarak kabul edilse de tam kapalı
bel fıtığı ameliyatların da gündeme
gelmeye başladığına dikkat çeken Doç.
Dr. Demirci, “Bu teknik sayesinde son
derece başarılı sonuçlar elde edilebiliyor.
Türkiye’de sayılı merkezlerde yapılabilen
bir teknik. Bursa’da kamu ve üniversite
hastanelerinde bu teknik kullanılmıyordu.
Bu teknik sayesinde hastalar ameliyat
sonrası hemen ikinci saatte kalkabiliyorlar,
gezebiliyorlar. Aynı gün taburcu olma
ihtimalleri var. Hastalarımıza konfor
kazandırıyor” dedi.

HASTALAR ÇOK MEMNUN
Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nde Doç. Dr. Demirci
tarafından gerçekleştirilen tam kapalı bel
fıtığı ameliyatı şifa bulan 50 yaşındaki
hasta Adnan Seven ise, “Belimde ve
kalçamda çok şiddetli ağrı vardı.
Oturamıyordum ve yemek
yiyemiyordum. Fiziksel aktivitelerimi
gerçekleştiremiyordum. Çok güçlükler ve
ağrılar çektim. Daha sonra Adnan
hocamla tanıştık. Kendisi bizi
bilgilendirdi. Tam kapalı ameliyat
yapacağını söyledi. Ameliyatı oldum. 4, 5
saat içinde yürümeye başladım. 40 gün
oldu şu an gayet iyiyim. Herhangi bir
ağrım yok. Ameliyat olmadan önce belki
de 15, 20 kutu ağrı kesici kullandım ama
ameliyat olduktan sonra bir tane bile
kullanmadım” şeklinde konuştu.
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37 yaşındaki hasta Mustafa Turgut ise,
“2 ay önce bel fıtığı ameliyatı oldum.
Ayağımda uyuşma, güç kaybı ve şiddetli
ağrı şikâyetiyle başvurdum. Bana
ameliyatın çok konforlu, güzel bir
ameliyatın olacağını ve normal hayata
dönüşün çok kısa olacağını söyledi.
Normalde insanlar bel fıtığı ameliyatı
olacağı zaman tereddüte düşer, korkar
ama ben bu korkumu aşarak ameliyat
oldum. İlk günü ayağa kalktım. Ertesi
günde iyi hissediyordum kendimi. Ağrı
hissetmedim. Ziyaretime gelen
yakınlarım beni yatar halde
bulacaklarını düşünürken oturur halde
görünce gayet şaşırdılar. Buradan ben de
iyi bir ameliyat olduğumu anlamış
oldum” diye konuştu. (BÜLTEN)

Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde tam kapalı
bel fıtığı ameliyatları (Full endoskopik diskektomi) yapılmaya
başlandı. Hastanede görevli Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı
Doç. Dr. Adnan Demirci, Türkiye’de sayılı hastanelerde yapılabilen bu
teknik ile hastaların ameliyattan birkaç saat sonra ayağa kalktığını,
ağrı ve dikiş izi olmadan kısa sürede taburcu olduğunu belirtti.
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‘YAKINLARIM ŞAŞIRDI’
Bugüne kadar kent ve ülke ekonomisine değer
katan çok sayıda projeye imza atan Bursa Ticaret
Borsası (Bursa TB), sosyal sorumluluk
çalışmalarıyla da Bursa’nın sosyo-kültürel
gelişimine destek olmayı sürdürüyor.Hayat boyu
öğrenmeyi destekleyen dijital eğitim vizyonu
kapsamında,2021 yılında girişimcilik platformu
olarak başlatılan Bursa TB Akademi’de
“OffTheRecord” projesini hayata geçiren Bursa
Ticaret Borsası, kentintarihi lezzet durakları ile
zengin mutfak kültürünüön plana çıkarmayı
hedefliyor. Video paylaşım platformu Youtube
üzerinden ilk iki bölümü yayınlanan proje
doğrultusunda her ay bir yeni bölümün
yayınlanması planlanırken, ünü Bursa sınırlarını
aşan lezzet duraklarının kuruluş hikayelerine yer
verilen projede; karşılaşılan zorluklar, başarıya
ulaşma süreçleri gibi önemli detaylar işletme
sahiplerinin kendi ağızlarından izleyiciyle
paylaşılıyor. Bu sayede, şehrin gastronomik
çeşitliliğinin yanı sıra işletmelerin arkasındaki
ilham verici öykülerin de girişimcilere örnek
olması amaçlanıyor.
‘GASTRONOMİ MİRASINA 
SAHİP ÇIKIYORUZ’
Bursa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
Özer Matlı projeye ilişkin yaptığı değerlendirmede,
tarih boyunca pek çok medeniyete ev sahipliği
yapan Bursa’nın, kendine has yöresel
lezzetleri,kültürel çeşitliliği ile Türkiye’nin en
zengin şehirlerinden biri olduğunu vurguladı.
Kente özgü lezzetleri korumak ve geleceğe taşımak
adına bugüne kadar önemli çalışmalara imza
attıklarını kaydeden Başkan Matlı, “Bursa Ticaret
Borsası olarak köklü geçmişimiz ve üyelerimizden
aldığımız güçle, Bursa’yı Bursa yapan değerlere
sahip çıkmaya özen gösteriyoruz. Öyle ki
kentimize özgü tatların tescillenmesi amacıyla
yürüttüğümüz çalışmaların bir parçası olarak 2021
yılında Bursa Pideli Köftesi için aldığımız coğrafi
işaret tescili, bu mirası koruma altına alma
çabamızın somut bir yansımasıdır” dedi. Bursa’nın
eşsiz mutfak kültürüyle, son yıllarda özellikle ön
plana çıkan gastronomi turizminde büyük
potansiyele sahip olduğunu vurgulayan Başkan
Özer Matlı, “Bizler de Borsamızın 100. yılında,
sadece sanayi ve tarım değil, aynı zamanda önemli
bir turizm merkezi olan Bursa’mızın tanıtımına
katkı sağlamak amacıyla ‘OffTheRecord’ projesini
başlatarak özel bir çalışmaya imza atmak
istedik.Bursa TB Akademi Youtube kanalında
yayınlanan ve İngilizce altyazılı olarak hazırlanan
videolarımız, sadece Türkiye’deki değil, dünyanın
dört bir yanındaki izleyici kitlesine hitap ediyor”
diye konuştu. Yayınlanan videolarda yerel gıda
kültürünü ve 50 yılı aşan işletmelerin toplumsal
önemini vurgulayarak, Bursa’nın sosyal dokusuna
ve gastronomi turizm potansiyeline katkı
sağlamayı hedeflediklerini dile getiren Özer Matlı,
aynı zamanda işletme sahiplerinin ilham veren
deneyimlerini genç girişimcilere aktararak
girişimcilik ekosistemine destek olmayı
planladıklarını belirtti. Başkan Matlı son olarak,
OffTheRecordprojesinde yayınlanan Abdal Simit
Fırını ve Akay Çiğ Börek firmalarının
videolarınawww.youtube.com/@Bursatbakademia
dresinden ulaşılabileceğini ifade etti.
(BTBBÜLTENİ)

BTB’den
lezzetli
katkı

Bursa İl Jandarma Komutanlığı, 24 Kasım Öğretmenler
günü vesilesiyle Abdulkadir Can İmam Hatip Lisesi’nde
matematik öğretmenliği yapan şehit kızı Derya Dişkeser’e
sürpriz yaptı. Öğretmenler günü sebebiyle okula giden
jandarma personelleri, öğretmenlere çiçek verip, sohbet
etti. Ekipler ayrılamadan öncede öğretmenler ile hatıra
fotoğrafı çektirip vedalaştı. (İHA)

Şehit kızına 
anlamlı sürprizi

Asayiş Şube Müdürlüğü
koordinesinde, çevik kuvvet, KOM,
narkotik, güvenlik, TEM, Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü personeli
ile Osmangazi, Yıldırım İlçe Emniyet
Müdürlüğü personelinin katılımıyla,
kent merkezinde vatandaşların can ve
mal güvenliği amacıyla ‘huzur’
uygulaması gerçekleştirildi. Yapılan
uygulamada 600’ün üzerinde kişi
sorgulanırken, çeşitli suçlardan aranan
11 şahıs polis ekiplerince yakalandı.
Şüphelilerin üzerinde yapılan
aramalarda; 3 adet ruhsatsız tabanca, 1
kurusıkı tabanca, 19 adet fişek ve 11
gram uyuşturucu madde ele geçirildi.
Öte yandan, trafik canavarlarına da
geçit vermeyen Bursa polisi, 197 aracı
kontrol edip, 11 araç sürücüsüne 49
bin 212 lira ceza kesti. İl Emniyet
Müdürlüğü çalışmaların hız kesmeden
devam edeceğini bildirirken, yapılan
‘huzur’ uygulamalarıyla birlikte suç
oranlarının azaldığı aktarıldı. (İHA)

Bursa polisi göz açtırmıyor

İnegöl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, Bursa'dan İnegöl'e
geldiği öğrenilen 34 FG 6977
plakalı kiralık araçla
uyuşturucu sevkiyatı yapıldığı
bilgisi aldı. İnegöl girişinde
bekleyen polis ekiplerini gören
şüpheliler, araçla kaçmaya
başladılar. AVM içine giren
şahıslar aracı bırakıp yaya
olarak kaçmaya başladılar.

Kaçan şahıslardan İzzet K. (40)
ve Binali E. (46) polis
ekiplerince kovalamaca sonucu
yakalandı. Bir şahıs ise kaçarak
kayıplara karıştı. Yakalanan 2
şahıs gözaltına alınırken, diğer
şüphelinin yakalanması için
çalışma başlatıldı. Araç
aranmak üzere emniyet
müdürlüğü bahçesine çekildi.
(İHA)

Kovalamaca sonucu yakalandı
Bursa'da devrilen minibüste sıkışan 2'si kadın
3 kişi itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı. Kaza,
Gemlik’te meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, kamyon ile Fıstıklı yolcu minibüsü,
çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle minibüs yan
yattı. Minibüste sıkışan 2’si kadın 3 kişi, itfaiye
ekipleri tarafından araçtan çıkarıldı. Yaralılar,
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Jandarma
ekiplerinin kazayla ilgili tahkikatı sürüyor. (İHA)

Minibüs devrildi! 3
YARALI

ÇÖZÜM!
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden Almış Olduğum Kimliğim 

(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
JEHAD ROMIE

Yabancı Kimlik No: 99918314712

KAYIP
Göç idaresinden almış olduğum kimliğim 

(geçici koruma kimlik belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.

AHMED  ELMAWAS
Yabancı Kimlik No: 99029653014

İsrail ordusu, Gazze Şeridi'nin güneyinden,
Gazze kentine ve kuzey bölgelerine dönmeye
çalışan yerinden edilmiş Filistinlilere ateş açtı.
Sağlık kaynaklarından alınan bilgiye göre,
İsrail askerlerinin açtığı ateş sonucu 1 kişi öldü,
çoğu ayağından olmak üzere çok sayıda kişi de
yaralandı. Yaralıların ambulanslarla Gazze
Şeridi'nin güneyi ile kuzeyini ayıran Gazze
kenti çevresindeki Şehitler Kavşağı'ndan Deyr
el-Belah kentindeki Aksa Şehitleri
Hastanesi'ne götürüldüğünü belirtildi.
HAVA BOMBARDIMANI
Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam
Tugayları, 7 Ekim sabahı, İsrail'in "Filistinlilere
ve başta Mescid-i Aksa olmak üzere kutsal
değerlerine yönelik sürekli ihlallerine karşılık
verme" gerekçesiyle kapsamlı saldırı
düzenlerken, İsrail ordusu da Gazze Şeridi'ne
yoğun hava bombardımanı başlattı. İsrail’de 7
Ekim’deki saldırılarda 310'dan fazlası asker
olmak üzere bin 200 İsraillinin öldüğü, 5 bin
132 kişinin yaralandığı duyuruldu. İsrail
ordusuna göre, 7 Ekim’den bu yana Gazze'deki
çatışmalarda 70, Lübnan sınırında da 6 İsrail
askeri öldürüldü. İsrail’e göre, Kassam
Tugayları'nın elinde 239 İsrailli esir bulunuyor.
15 BİNE YAKLAŞTI
Gazze’deki hükümete göre, 7 Ekim'den bu
yana İsrail saldırılarında Gazze Şeridi’nde 6
bin 150'den fazlası çocuk ve 4 binden fazlası
kadın olmak üzere 14 bin 854 kişi öldürüldü.
İşgal altındaki Batı Şeria ve Kudüs’te de 7
Ekim’den bu yana İsrail güçleri ve Yahudi
yerleşimcilerin saldırılarında 230 Filistinli
hayatını kaybetti. İsrail ordusu, Gazze'de on
binlerce yaralı ile sivilin sığındığı onlarca
hastaneyi zorla tahliye ettirmek için
yerleşkelerini ya da ana binalarını vurdu. İşgal
sırasında bazı hastaneleri bastı. Saldırılarda
yüzlerce kişi öldü ve yaralandı. İsrail ordusu ile
Hizbullah arasında 8 Ekim'den bu yana
sınırda yaşanan çatışmalarda 85 Hizbullah
mensubu öldü.
ESİR TAKASLARI
İsrail ile Hamas arasında çatışmalara insani ara
verecek uzlaşma TSİ 08.00 yürürlüğe girdi.
Uzlaşıya göre çatışmalara 4 günlük insani ara
verilecek. Hamas’ın elindeki 50 İsrailli esire
karşılık, İsrail hapishanelerindeki 150 Filistinli
serbest bırakılacak. Öte yandan mutabakat
kapsamında İsrail hapishanelerindeki 39
Filistinli esir serbest bırakılmak üzere Batı
Şeria'ya nakledildi. İsrail basınına göre, kadın
ve çocuklardan oluşan 39 Filistinli esir,
İsrail'deki Damon ve Megiddo
hapishanelerinden çıkarılarak geçici olarak
Batı Şeria'daki Ofer Cezaevi'ne nakledildi.
Filistinli esirlerin, Gazze’deki İsrailli esirlerin
teslim alınmasından yaklaşık 2 saat sonra
serbest bırakılacakları aktarıldı. (İHA)
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen
Uluslararası Stratejik İletişim Zirvesi

(Stratcom Summit 23) başladı. Bu yıl
"Hibrit Tehditlerle Küresel Mücadele:
İstikrar, Güvenlik, Dayanışma" temasıyla

düzenlenen zirvede, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan da katılımcılara
video mesaj gönderdi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, İsrail’in Gazze’deki katliamına
değinerek, “7 Ekim tarihinden beri
insanlığa dair ne kadar değer varsa
hepsinin ayaklar altına alındığı büyük
bir vahşet ve katliam yaşanıyor. İsrail'in
kasıtlı bir şekilde hedef aldığı siviller,
sadece çocuklar ve kadınlarla da sınırlı
değil. İsrail, özellikle tüm zorluklara
rağmen Gazze'deki insani trajediyi
dünyaya duyurmaya çalışan gazetecileri
de öldürüyor. İsrail'in saldırıları
sonucunda bugüne kadar 60'tan fazla
gazeteci katledildi. Elektriğini, suyunu,
yakıtını, gıdasını keserek açıkça savaş
suçu işleyen İsrail, Gazze halkının
dışarıyla iletişimini keserek de yaşanan
zulmün duyulmasına engel olmaya
çalışmaktadır. Bu vahşet karşısında
uluslararası örgütler ve küresel sistem
maalesef çok kötü bir sınav vermektedir.
Küresel barış ve istikrarı sağlamakla
görevli olan Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi bu süreçte tamamen işlevsiz
kaldı” ifadelerini kullandı. (İHA)

Erdoğan’dan BM’ye tepki

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, Batman'ın Kozluk ilçesinde 2017'de
teröristlerin saldırısı sonucu 22 yaşında şehit olan öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın hayatını ve
öğretmenlik azmini beyazperdeye taşıyan, "Aybüke; Öğretmen Oldum Ben!" filminin galasına katıldı.

Türkiye hafta sonu yine
fırtına, şiddetli yağmur ve
kar yağışının etkisinde
kalacak. Geçtiğimiz hafta
sonu birden düşen
sıcaklıkla İstanbul'a uzun
bir aranın ardından kasım
ayında kar yağdı. Sıcaklık
hafta içinde mevsim
normallerine dönse de yine
ani bir düşüş bekleniyor.
Yarın kar yağışının
İstanbul'da etkili olacağını
söyleyen Meteoroloji
Editörü Dilek Çalışkan,
“Şehrin yüksek kesimlerine
lapa lapa kar yağabilir”
değerlendirmesinde
bulundu. İstanbul Valisi
Davut Gül de kentte yarın
kar yağışı beklendiğini
belirterek gerekli
önlemlerin alındığını
söyledi. (ntv)

Zonguldak açıklarında batan kuru yük gemisinin
kaybolan mürettebatından 1 kişinin daha cansız
bedenine ulaşıldı. Kayıp 7 denizciyi arama
çalışmaları devam ediyor. Afet ve Acil Durum
Yönetimi (AFAD) Başkanlığı, Zonguldak
açıklarında batan kuru yük gemisinin kaybolan
mürettebatından bir kişinin daha cansız bedenine
ulaşıldığını bildirdi. AFAD'ın sosyal medya
hesabından yapılan açıklamada, 19 Kasım'da
yaşanan olumsuz hava koşulları nedeniyle batan
kuru yük gemisinde kaybolan mürettebatı arama
çalışmaları sonucunda 3 kişinin daha cansız
bedenine ulaşıldığı belirtildi.
7 KİŞİ KAYIP 
Kayıp 7 kişiyi arama kurtarma çalışmalarının
profesyonel ekiplerce aralıksız devam ettiği
kaydedilen açıklamada, gemide hayatını
kaybedenlere Allah'tan rahmet, ailelerine ve
yakınlarına baş sağlığı dileğinde bulunuldu. (İHA)

Dünyanın en büyük
buzdağı hareketlendi
Dünyanın en büyük buzdağı, 30 yılı aşkın süredir
okyanus tabanına sıkışıp kaldıktan sonra hareket
halinde. A23a adı verilen buzdağı, 1986 yılında
Antarktika kıyı şeridinden ayrıldı. Ancak hızla
Weddell Denizi'ne karaya oturdu ve bir buz adasına
dönüştü. A23a'nın yüzölçümü yaklaşık 4 bin
kilometrekare. Bilim insanları geçtiğimiz yıllarda buz
parçasında hareket sinyalleri tespit etmişti. 
30 YIL DURGUNDU
Ortaya çıkartılan son verilere göre A23a,
Antarktika'nın dışına doğru yeniden harekete
başladı. 30 yıldan uzun bir süre hareketsiz kalan
A23a'nın kalınlığı 400 metreye kadar ulaşıyor. Bilim
insanlarına göre aradan geçen 35 yıllık sürede
A23a'nın kütlesinde azalma meydana geldi. (İHA)

Denizciler
aranıyor
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Cumhuriyetimizin 100. yıl kutlamalarını tüm yıla yayan BUSADER
Federasyonu, çatısı altında yer alan Veteran BUSADER’in
organizasyonuyla görkemli bir baloya imza attı. Yapımı Hatay
Samandağ'da süren BUSADER İlkokulu yararına gerçekleşen gecede
sahneye çıkan Fatih Erkoç, konuklara eğlence dolu anlar yaşattı. 
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Özlem ATAÇ

BUSADER Federasyonu’nun en güçlü
zincir halkalarından biri olan Veteran
BUSADER, Cumhuriyetimizin 100. yılını
Almira Otel’deki görkemli baloyla kutladı.
Federasyon kapsamında tüm yıla yayılan
100. yıl kutlamalarının en sonuncusu olan
balo, Bursa iş ve sosyal yaşamının
tanınmış isimlerinden büyük ilgi
görürken, gecede sahne alan usta sanatçı
Fatih Erkoç, şarkılarıyla unutulmaz
saatlere imza attı. Yapımı Hatay
Samandağ'da süren BUSADER İlkokulu
yararına gerçekleşen gecenin
sunuculuğunu Sanart BUSADER Başkanı
Sinem Uğurgün üstlendi. Balonun açılış
konuşmasını yapan Veteran BUSADER
Başkanı Deniz Cantürk, bu anlamlı geceye
katkı sunan herkese teşekkür ederken,
BUSADER Federasyonu Başkanı Zerrin
Özgüle ise yapımı büyük bir hız ve
özveriyle devam eden  BUSADER
İlkokulu’nu Aralık ayı ortasında
tamamlamayı planladıklarını müjdeledi.
Baloya katkı sunan sponsorlara teşekkür
plaketlerinin takdim edildiği gece, solist
Ayça’nın sahne programıyla başladı. Daha
sonra sahneye çıkan Fatih Erkoç,
konukları şarkılarıyla 90’lı yıllara götürdü.
Kapanışı 10. Yıl Marşı ile yapan Fatih
Erkoç, Cumhuriyetin ilelebet yaşayacağını
ifade etti.

Yapımı Hatay Samandağ'da süren BUSADER İlkokulu yararına gerçekleşen
gecede sahneye çıkan Fatih Erkoç, konuklara eğlence dolu anlar yaşattı. 

BUSADER Federasyonu Yönetimi bu anlamlı gecenin anısına hep birlikte objektiflerin karşısına geçti. 

Bursa iş ve sosyal yaşamının tanınmış isimlerinden büyük ilgi gören baloda 100. yıl coşkusu yaşandı.

Genç BUSADER Yönetim Kurulu üyeleri

Veteran BUSADER Başkanı Deniz Cantürk, bu
anlamlı geceye katkı sunan herkese teşekkür etti.

BUSADER Federasyonu Başkanı Zerrin Özgüle, BUSADER İlkokulu’nu
Aralık ayı ortasında tamamlamayı planladıklarını müjdeledi. 

Veteran BUSADER Yönetim Kurulu üyeleri Cemal ve Mukaddes Vardar, Asuman ve Sinan Oral

Veteran BUSADER Başkanı Deniz
Cantürk ve eşi Selahattin Cantürk

Prof. Dr. Bülent Oktay ve eşi Özlem Oktay Belma ve Rıdvan Şen
Bursa BUSADER Başkanı
Elif Evke ve eşi Murat Evke

Başak ve Burak ŞenMehtap ve Yalçın Aras Dilek ve Kağan Cantürk

Sanart BUSADER Başkanı
Sinem Uğurgün Tülin Günbatılı

İstanbul BUSADER
Başkanı Dr.
Yasemin Yakut 

BUSADER Federasyonu Başkanı
Zerrin Özgüle ve eşi Gökhan Özgüle
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Yıldırım Belediyesi’nin Çınarönü ve Sakarya Mahallesi’ne kazandıracağı modern spor salonlarında
çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Başkan Oktay Yılmaz, “Yatırımların meyvesi toplanıyor” dedi.
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Özlem ATAÇ

Yıldırım Belediyesi Sakarya ve
Çınarönü Mahallesi’ne spor salonu
kazandırıyor. Toplam 678
metrekarelik alan üzerine yapılacak
tesislerdeki çalışmaların yüzde 85’ini
tamamlayan Yıldırım Belediyesi, spor
tesislerini 2024 yılı içerisinde hizmete
açmayı hedefliyor. Çocuklar ve
gençlerin kötü alışkanlıklardan uzak
kalarak sportif faaliyetlerde
bulunabilmeleri için spor
yatırımlarına büyük önem
verdiklerinin altını çizen Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, “Tüm
hemşehrilerimizin kolaylıkla
ulaşabileceği spor tesislerini
ilçemize kazandırdık. 

Bursa'nın en büyük spor kompleksi olan

Naim Süleymanoğlu Spor Kompleksi’ni,

İlyas Kader Spor Merkezi’ni, Mimar Sinan

Spor Kompleksi’ni, Millet ve Ulus Kadın

Spor Merkezi’ni hemşehrilerimizin

hizmetine sunduk. ‘Fidyekızık Spor Tesisi’ni

2 milyonluk bir yatırımla yeniledik. Dr.

Sadık Ahmet Spor Tesisi’mizi gençlik ve

spor merkezine dönüştürüyoruz. Yıldırım

Belediyesi olarak ilçemizde sporu tabana

yaymak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Öte yandan gerçekleştirdiğimiz bu

yatırımların meyvelerini sporcularımızın

başarılı sonuçlarıyla görüyoruz. Yeni

sporcuların yetişmesine katkı sunacak

Sakarya ve Çınarönü Spor Tesisi şimdiden

ilçemize hayırlı olsun” diye konuştu.
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Özlem ATAÇ

Bursaspor takımı antrenmanında
‘sonuçlandırma’ çalışması gerçekleştirdi. Yeşil-
beyazlılarda futbolcuların gayreti teknik heyeti
memnun etti. Bursaspor, TFF 2. Lig’in 15.
haftasında deplasmanda konuk olacağı 1461
Trabzon FK maçı hazırlıklarını öğle saatlerinde
Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri Ersel Altıparmak
Sahası’nda yaptığı antrenmanla sürdürdü.
Teknik Sorumlu Murat Sözkesen gözetiminde
gerçekleştirilen idman, ısınma hareketleriyle
başladı. İkinci bölümde pas istasyonları oynayan
futbolcular, antrenmanı sonuçlandırma
çalışmaları yaparak tamamladı. 
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Özlem ATAÇ

Bursaspor’un deplasmanda oynayacağı
1461 Trabzon FK maçında hakem Eren
Özyemişçioğlu görev yapacak. TFF 2.
Lig’in 15. haftasında oynanacak olan 1461
Trabzon FK - Bursaspor maçının
hakemleri belli oldu. Yarın Orta Hisar

Yavuz Selim Stadyumu'nda oynanacak olan
mücadeleyi hakem Eren Özyemişçioğlu
yönetecek. Özyemişçioğlu'nun
yardımcılığını Melih Kurtuluş ve Denizcan
Şahin yapacak. Maçın dördüncü hakemi
ise Hasan Avcı olacak. Genç hakem
Özyemişçioğlu, ilk kez bir Bursaspor
maçında düdük çalacak. 

Düdük Özyemişçioğlu’nda

TFF, Süper Kupa maçıyla ilgili açıklama yaptı.
Yapılan açıklamada, "Türkiye Futbol Federasyonu
olarak Türk futbolunun marka değerini
yükseltmek için çalışmalar yürütürken diğer
taraftan yeni pazarlara ulaşarak futbolumuzu
dünyaya açmak için
çalışıyoruz. Milli
Takımımızın elde ettiği
başarılar ve kulüp
takımlarımızın Avrupa
Kupaları'nda yükselen
grafiği Türk futbolunun
marka değerini artırma
yönündeki çabalarımızın
en önemli göstergesidir.
2023 Turkcell Süper Kupa müsabakası daha önce
de açıkladığımız üzere, 29 Aralık 2023 Cuma TSİ
20.45'te Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da
bulunan Al-Awwal Park (Kral Suud Üniversitesi)
Stadyumu'nda oynanacak” denildi. (İHA)

Süper Kupa
Arabistan’da

Özlem ATAÇ

Sezon başında Bursaspor’dan NBA takımı
Chicago Bulls’a transfer olan Onuralp Bitim,
G Ligi’nde başarılı bir maç çıkardı. 24
yaşındaki milli forvet, Windy City Bulls’un,
Sloux Falls Skyforce’u 141-125 yendiği G Ligi
maçında 16 sayı attı. Bu karşılaşmada 30
dakika parkede kalan Bitim, mücadelede 16
sayı (1/1 serbest atış, 3/7 üçlük, 2/6 ikilik), 7
ribaund, 5 asist, 2 top çalma ve 1 blok üretti.
Onuralp’in yükselen performansıyla yeniden
Chicago Bulls kadrosuna alınması
bekleniyor.

Onuralp’ten
16 sayı

Özlem ATAÇ

Osmangazi Kırcılar Anadolu Lisesi
Konferans Salonu, Osmangazi Gençlik
Merkezi ile birlikte gerçekleştirilen
‘Kariyer Günü’ etkinliğine ev sahipliği

yaptı. Bursa’nın şampiyonları
Osmangazi Kırcılar Lisesi
öğrencileriyle buluştu. Büyük ilgi
gören programda Osmangazi Kırcılar
Anadolu Lisesi öğrencileri, Avrupa ve
dünya şampiyonaları ile olimpiyatlarda

derece elde ederek madalya kazanan
milli sporculardan tekvandocu Hatice
Kübra İlgün ve güreşçi Feyzullah
Aktürk ile buluşmanın heyecanını
yaşadı. Etkinlikte, hayırsever iş insanı
Mustafa Kırcı da hazır bulundu.

Şampiyonlar Kırcılar’da

Özlem ATAÇ

TFF 2 Lig'de mücadele
eden ve hafta sonunda
Amed SF ile oynayacak
olan İnegölspor'da
Başkan Osman Sevim'in
yaptığı açıklama tepki
çekti.  İnegölspor Başkanı
Osman Sevim yaptığı
açıklamada “Hafta sonu
oynanacak olan
Amedspor maçına tüm
taraftarlarımızı
sağduyulu bir şekilde
stadyuma takımımızı
desteklemeye davet
ediyorum. Amedspor ile
aramızda sportif olarak
hiçbir düşmanlığımız
yoktur. Amedspor
bizlerin dostudur. Dosta
dostluk yapmak bizlere
yakışır. Biz
İnegolsporluyuz”
ifadelerini kullandı.

İnegölspor’dan Amed paylaşımı
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